
Expediente: DAIMIEL2022/12081

DECRETO

Extracto: LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, TRIBUNAL Y FECHA PRIMER
EJERCICIO  OPOSICION  PLAZA  MAESTRO/A  DE  TALLER  DE  CARPINTERIA  CENTRO
AZUER.

DECRETO.- 

Vistas las bases que rigen la convocatoria para proveer una plaza de Maestro/a de Taller
de Carpintería del Centro Azuer por vacante en la plantilla de personal laboral e incluida en la
Oferta de Empleo Público de este Ayuntamiento correspondiente al ejercicio 2021, y aprobada por
acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 27 de septiembre de 2021.

Resultando que se publicó en el BOP de Ciudad real anuncio indicativo del acuerdo por el
que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

Por el presente, RESUELVO:

Primero. - Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del citado proceso,
que se incorpora como Anexo.

Segundo. - Convocar a los/as aspirantes admitidos el próximo día  13 de diciembre de
2022 a las 16:00 horas, en el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial de Daimiel, en Plaza de
España s/n, para la celebración del primer ejercicio de los que componen el proceso selectivo.

Tercero. - Nombrar al Órgano de Selección del proceso selectivo que nos ocupa, que está
compuesto por:

 Presidencia:

- Titular: Dª. Pilar Campillo Torres.
- Suplente: D. José González-Albo Morales.

 Secretaría:

- Titular: D. Ricardo Martín-Portugués Fernández.
- Suplente: D. José Miguel Ruiz de la Hermosa González-Carrato.

 Vocales:

- Titular: D. Jesús López de Pablo Gallego.
- Suplente: D. Jesús Javier Núñez de Arenas Carranza.
- Titular: D. León Timoteo Ruiz Cubero.
- Suplente: D. Jesús Márquez Fernández-Bermejo.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

1    

AYUNTAMIENTO DE DAIMIEL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: w
9y

M
aq

/Z
Jn

E
V

rK
uc

9q
rJ

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
8/

10
/2

02
2 

13
:1

3:
32

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

8/
10

/2
02

2 
14

:0
4:

24
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2022/703



Expediente: DAIMIEL2022/12081

DECRETO

- Titular: D. Luís Miguel Martín-Consuegra Campos.
- Suplente: D. Plácido Ángel Sánchez-Camacho González-Tejero.

Cuarto. -  Disponer la publicación en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Daimiel y en la
página web municipal, así como el anuncio indicativo del presente Decreto en el Boletín Oficial de
la Provincia de Ciudad Real, conforme a lo establecido en la base cuarta y novena de las Bases
Generales que rigen la presente convocatoria.

Anexo 

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PLAZA MAESTRO/A DE TALLER DE CARPINTERIA
DEL CENTRO AZUER.

Admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI*
PEDRERO PEREZ JUAN CEFERINO ***9390**
MUÑOZ SALIDO TOMAS VICENTE ***5681**

Excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI* CAUSA
DELGADO GONZALEZ JESUS ***7362** 1
FERNANDEZ DE MARCOS NUÑEZ DE ARENAS ROCIO ***8425** 1
LOPEZ VICTORIA MARIA DOLORES ***9956** 1

Causas de Exclusión:

(1)-No aporta titulación requerida, o no queda acreditada equivalencia/homologación, conforme Base tercera
de las Bases Específicas y octava de las Bases Generales.

EL ALCALDE DOY FE,

 LA SECRETARÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

2    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: w
9y

M
aq

/Z
Jn

E
V

rK
uc

9q
rJ

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 1
8/

10
/2

02
2 

13
:1

3:
32

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 1

8/
10

/2
02

2 
14

:0
4:

24
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2022/703


		2022-10-18T14:04:50+0200
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, TRIBUNAL Y FECHA PRIMER EJERCICIO OPOSICION PLAZA MAESTRO DE TALLER AZUER




